認定教室区分追加申請内容一覧

申請期間内に申請していただく内容は下記のとおりです。
カリキュラムについては事前に作成し内容や時間の確認をお願いいたします。

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]1.　会員番号
2.　氏名、生年月日
3. 　教室名
4. 　住所・アクセス
5. 　URL（あれば）
6. 　開講コースの基本情報（授業時間、申請コース）
7. 　各申請コースの定員数
8. 　スクールの施設情報（ビル、自宅など）、教室内の環境の確認
※移転している場合のみ
9. 　施設内、外観の写真
※移転している場合のみ
10. 　契約書への同意
11. 　コースカリキュラム内容の確認